PAGE
2

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МИЛЮТИНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 20 сентября 2021 г.                                                                                    № 19-1
ст. Милютинская
Об утверждении протокола № 1 об итогах голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва по одномандатному избирательному округу Ростовская область – Белокалитвинский одномандатный избирательный округ№ 153 на территории Милютинского района Ростовской области
На основании данных первых экземпляров протоколов № 1 21 (двадцати одной) участковых избирательных комиссий избирательных участков № 1176, 1177, 1178, 1180, 1181,  1183, 1184, 1185, 1186, 1188, 1190, 1191, 1192, 1193, 1194, 1196, 1197, 1198, 1199, 1201, 1202  об итогах голосования после предварительной проверки правильности составления протоколов территориальная избирательная комиссия путем суммирования всех указанных в них данных установила итоги голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва по одномандатному избирательному округу Ростовская область – Белокалитвинский одномандатный избирательный округ № 153 на территории Милютинского района Ростовской области.
На основании статьи 30, статьи 86 Федерального закона
 от 22 февраля 2014 г. № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации»,
Территориальная избирательная комиссия Милютинского района Ростовской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Утвердить протокол № 1 Территориальной избирательной комиссии Милютинского района Ростовской области об итогах голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва по
одномандатному избирательному округу Ростовская
область – Белокалитвинский одномандатный избирательный округ № 153 на территории Милютинского района Ростовской области.
Председатель комиссии                                                            П.В.Безденежный
Секретарь комиссии                                                                 М.Ю.Слесарева